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آگهی تجدید مناقصه عمومی   1402-519
نوبت اول:    29  /  1402/05   شیرازنوین

نوبت دوم:    30  / 05  /1402    افسانه

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات بهسازی زیرسازی و آسفالت بلوار اتحاد فاز1 )دوراهی قلعه نو تا کوچه 67 باند جنوبی( را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000411 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 71۳7242774 

آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد:  72/648/412/56۳ ریال

 مدت قرارداد :  5  ماه 
 شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای رتبه در رشته ساختمان و ابنیه یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 

 محل انجام کار: شیراز- بلوار اتحاد
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۳/640/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100869 بانک  شهر 

شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 1۳:00 روز سه شنبه  مورخ 1402/06/07 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 1۳:00 روز یکشنبه مورخ 1402/06/19 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل 
از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت 

تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   1۳:00  مورخ  1402/06/21 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/17۳07۳ تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه اول سال 1402 پرداخت خواهد شد.
 هیچ گونه تفاوت بهای مصالح و قیر به این پروژه و شاخص های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.

 ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

  شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

1550210: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

استاندار فارس:    

ابعاد مختلف حادثه تروریستی در 
شاهچراغ)ع( در دست بررسی است

 

به گزارش ایرنا،  استاندار فارس، با اشاره به حادثه تروریستی اخیر در حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( گفت: ابعاد مختلف این حادثه از سوی دستگاه های امنیتی 
کشور به دقت در دست بررسی است. دکتر محمد هادی ایمانیه، روز گذشته در 
جمع خبرنگاران در شیراز افزود: در همین راستا شاهد حضور اعضای کمیسیون 
امنیت ملی و ساخت خارجی مجلس و وزیر کشور در شهر شیراز بودیم. وی 
اضافه کرد: بحث شناسایی و اقدامات پیشگیرانه در زمینه اهداف و اقدامات 
تروریستی عمدتاً وظیفه اداره اطلاعات، اطلاعات سپاه و اطلاعات انتظامی است.
او اظهار کرد: براساس اطلاعیه اخیر وزارت اطلاعات بین دو حادثه حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( ۱۹۶ تروریست تکفیری بازداشت و یا معدوم شدند 
و کلیدی ترین عنصر پشتیبانی عملیات تروریستی اخیر و مرتبط مستقیم با 

سرکردگان داعش دستگیر شد.
استاندار فارس گفت: چنین حوادث تروریستی در هر کجای دنیا ممکن است 
اتفاق بیافتد اما مهم این است که هرکس در حد توان و مقدورات و وظیفه 
خود عمل کند که در جریان این حادثه به رغم اینکه یکی از خادمین و یکی از 
نیروهای امنیتی به شهادت رسیدند و چند تن نیز مجروح و مصدوم شدند، اما 
نیروهای اطلاعاتی و امنیتی در شناسایی سایر عوامل و خنثی سازی بسیاری از 
عملیات ها و توطئه ها زحمت خود را کشیده و موفق عمل کرده اند. ایمانیه افزود: 
اقدام به موقع نیروهای امنیتی سپاه در حرم موجب شد که این فرد تروریست 
که به سمت صحن حرم مطهر در حرکت بود مسیر خود را به سمت شرق حرم 
تغییر دهد و در آنجا بود که یکی از نیروهای خدماتی با شجاعت تمام و در قامت 
یک قهرمان ملی ظاهر شد و این فرد را زمین گیر کرد. وی ادامه داد: به نظر 
می رسد وضعیت نسبت به حادثه تروریستی سال گذشته متفاوت بود، اما نواقصی 

هم وجود دارد که توسط نیروهای امنیتی در دست بررسی است.

فرمانده انتظامي فارس خبر داد: 

عامل شهادت سرباز وظيفه
 فراجا دستگير شد 

به گزارش پایگاه خبري پلیس، فرمانده 
انتظامی استان از دستگیری یک سارق 
سابقه دار که اقدام به تیراندازی و به 
شهادت رساندن یک سرباز کرده بود، 
خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی در 
تشریح این خبر اظهار داشت: صبح 
28 مردادماه یک سارق سابقه دار حین 
انتقال از دادسرا برای اعزام به زندان با 
مأمورین درگیر می شود و متأسفانه در 

این درگیری بر اثر تیراندازی سارق، سرباز وظیفه »رامین جوکار« به شهادت 
می رسد و یک سرباز دیگر نیز مجروح و به مرکز درمانی منتقل می شود. سردار 
حبیبی ادامه داد: مأمورین حاضر در محوطه برای پیشگیری از آسیب دیدن 
بیشتر مأموران، ضمن رعایت قانون به کارگیری سلاح به سمت سارق تیراندازی 
کردند که او پس از مجروح شدن دستگیر و به مرکز درمانی منتقل گردید. 
فرمانده انتظامی استان فارس در پایان اظهار داشت: خوشبختانه حال عمومی 

سرباز مجروح رضایت بخش است. 

رئیس جمهور گفت: امروز بیشترین گزارش ها 
در سیستم اطلاعاتی درباره حرکت ضدانقلاب، 
معاندان، مخالفان و کسانی که می خواهند توطئه  
کنند از سوی مردم ارائه می شود و کشف بسیاری 
از توطئه ها به دست مردم رخ می دهد.به گزارش 
ایسنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی در نخستین 
اجلاسیه ملی سالانه »نخبگان، حلقه های میانی 
و دستیاران مردمی سازی و مدیران دولت 
مردمی« که در سال اجلاس سران کشورهای 
اسلامی برگزار شد،  با بیان اینکه »انقلاب 
اسلامی انقلاب مردم پایه است«، اظهار کرد: در 
دفاع هشت ساله نیز آن چه باعث پیش برد امور 
شد، در کنار نیروهای سپاه و ارتش، نیروی بسیج 
و مردمی بود که نقش محوری ایفا می کرد. آنچه 
قوت قلب به نیروهای سپاه و ارتش می داد 

همین بسیج و نیروهای مردمی بودند.
وی یادآور شد: هرجا به مردم نقش داده شد 
موفق شدیم و هرجا نقش مردم نادیده گرفته 
شد دچار مشکل شدیم. در این دولت تلاش 
کردیم مردمی  باشیم، نه فقط در شعار و بیانیه 
بلکه در عمل؛ یعنی مردم میدان دار باشند و 
کارها را انجام دهند و دولت نقش هدایت و 

نظارت را ایفا کند.
او تأکید کرد: هم تولید، هم توزیع، هم صادرات 
و هم واردات می تواند به دست مردم انجام 
گیرد؛ مردم آمادگی دارند در بخش های مختلف 
صنعتی و کشاورزی سرمایه گذاری کنند. در 
زمینه مسائل اجتماعی و آسیب های این حوزه 
از جمله در طلاق، اعتیاد، حاشیه نشینی، 
مفاسد اجتماعی و اخلاقی با نقش آفرینی مردم 

می توانیم شاهد کاهش این آسیب ها باشیم.

رئیس جمهور تصریح کرد: در فرهنگ هم همین 
است که باید نقش اثرگذار مسجد و هیئت که 
پشتوانه امنیت ملی در جامعه هستند، در نظر 
گرفته شود؛ این اماکن کارکردهای مختلفی 
دارد، یک کارکرد آن معرفت افزایی است و یک 
کارکرد آن هم کارهای اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی است تا همکاری، همگرایی و هم بستگی 
یک محله، یک صنف و یک قشر در کنار هم را 
فراهم کند. در موضوعات علمی هم نقش مردم و 

مؤسسات دانش بنیان بسیار بالاست.
با شرکت مردم هیچ سختی در کارها وجود 

ندارد
وی با بیان اینکه »تا قبل از این دولت وزارت 
نفت با ده ها شرکت دانش بنیان ارتباط داشت 

اما امروز این میزان به ۵۰۰ شرکت افزایش 
یافته است«، تأکید کرد: در روستاهای خراسان 
جنوبی گروه های جهادی مشغول آبرسانی به 
روستاها هستند؛ ۱۰ هزار روستا برای آبرسانی 
در دستور کار هستند که در ۳ هزار ۵۰۰ روستا 
این امر نهایی شده و مابقی هم در آینده آبرسانی 

خواهند شد.
رئیس دولت سیزدهم با بیان اینکه  »با شرکت 
مردم هیچ سختی در کارها وجود ندارد«، تصریح 
کرد: در موضوع امنیت، امروز بیشترین گزارش ها 
در سیستم اطلاعاتی ما درباره حرکت ضدانقلاب، 
معاندان، مخالفان و کسانی که می خواهند 
توطئه  کنند از سوی مردم ارائه می شود. مردم 
گزارش دهنده هستند و کشف بسیار از توطئه ها 

به دست مردم انجام می شود. امروز باید گفت 
مردم در سراسر کشور نسبت به بودن امنیت در 

جامعه حساسیت نشان می دهند.
آیت الله رئیسی همچنین اظهار کرد: در سلامت 
اداری بیشترین گزارش ها از مردم است. 
دستگاه های اطلاعاتی، حراست ها و هیئت های 
رسیدگی به تخلفات کار می کنند، اما نیروهای 
مخلص اداری که یک کم کاری، رشوه، فساد و 
پارتی بازی را می بینند، اعلام می کنند؛ سلامت 
اداری ما مرهون نیروهای حزب اللهی و مسئول 

در ادارات است.
وی با بیان اینکه »طرح حضور مردم برای 
موضوعات سلامت و امنیت بسیار مهم است«، 
تأکید کرد: ما در هر حوزه ای نیرو داریم، 
اما نقش مردم در این موضوعات بسیار مهم 
است. در شیوع کرونا با کمک های مؤمنانه که 
رهبری انقلاب مطرح کردند این تأثیر را دیدیم. 
دولت هم وظیفه دارد اما حضور مردمی بسیار 
آرامش بخش بود. رئیس جمهور با بیان اینکه 
»نقش مردم را در حوزه های مختلف شاهد 
هستیم«، گفت: من به تمام مدیران دولتی اعلام 
کردم که حتماً در کنار خود یک جمع نخبگانی 
و از نیروهای مردمی مجرب و باتجربه داشته 
باشید. وجود جمع های نخبگانی و میدان دادن 
به تعاونی ها اهمیت فراوان دارد؛ در تولید، در 
ساخت مسکن و سایر موارد نقش تعاونی ها 
می تواند بسیار برجسته باشد. آیت الله رئیسی با 
بیان اینکه »دولت باید از تصدی خود بکاهد و 
بر نظارتش بیفزاید«، تصریح کرد: البته برخی 
خصوصی سازی ها در گذشته کشور انجام شد 
که درست نبود. اصل خصوصی سازی مورد قبول 

است، اما در برخی موارد درست عمل نشد و 
مردم ناراحت شدند؛ قرار بود با خصوصی سازی 
در بخش هایی تولید و اشتغال رونق بگیرد، اما در 
برخی موارد در گذشته عکس آن اتفاق افتاد و 

این مردم را ناراحت کرد.
وی یادآور شد: دستیار مردمی سازی در 
دستگاه ها یک نماد و نمودی از حضور مردم 
است.؛ باید این بخش را به کار گرفت تا 
مسئله مردمی کردن هر مأموریت یک ساز و 
کار پیدا کند وگرنه با گفتن مردمی سازی که 
کارها مردمی  نمی شود. همه دستگاه ها باید 
در این زمینه برنامه ریزی دقیق داشته باشند. 
رئیس جمهوری ادامه داد: برای هر تصمیمی هم 
یک پیوست مردمی کردن کار وجود داشته باشد 
تا مشخص شود نقش مردم در آن چیست و 
چگونه می توانند در آن همکاری و نقش آفرینی 
کنند. او تأکید کرد: توصیه به نیروهای دولتی 
امکان دارد و مشکلی نیست. هرکس فرد لایقی 
در نظر دارد معرفی کند، اما مسئولیت با دولت 
است و مسئولان دستگاه ها اجازه ندهند که 
فشارها بر آنان تأثیر بگذارد و نیروهای کارآمد 
ما زیر سئوال بروند یا پشت شان خالی شود؛ ما از 
نیروهای کارآمد خود تا پایان حمایت می کنیم. 
رئیس دولت سیزدهم یادآور شد: سازمان اداری 
و استخدامی طراحی کنند که چگونه نیروهای 
مردمی در سازمان ها و ادارات میدان دار شوند و 
نقش ایفا کنند. این ساز و کار باید تعریف شود 
تا همه دستگاه ها در کار خود مردم را ببینند و 
مردم هم احساس کنند که دستگاه ها با همراهی 

و توجه به آنان کارها را پیش می برند.

رئیس جمهور در نخستین اجلاسیه نخبگان، حلقه های میانی و دستیاران مردمی سازی و مدیران دولت مردمی:

انقلاب اسلامی انقلاب مردم پایه است
       آیت الله دکتر رئیسی: هم تولید، هم توزیع، هم صادرات و هم واردات می تواند به دست مردم انجام گیرد

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا:

استقلال و آرامش را مدیون حماسه سازان هستیم
رئیس و اعضای شورای اسلامی از سه تن از آزادگان شهر 
صدرا به مناسبت 2۶مرداد سالروز بازگشت آزادگان به میهن 

اسلامی دیدار کردند.
به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری صدرا، به مناسبت 
2۶مرداد سالروز بازگشت غرورآفرین آزادگان به میهن 
اسلامی ایران، مهندس محمدی، رئیس شورای اسلامی، 
حجت الاسلام سید عباس موسوی، امام جمعه شهر صدرا، 
مهندس فیروزمند، رئیس کمیسیون حقوقی، فرهنگی و 
اجتماعی شورای اسلامی، مهندس شجاعیان، عضو شورای 
اسلامی و سرهنگ شفیعی، نماینده ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه امیرالمؤمنین)ع( با حضور در منزل آقایان اصغر فرجی، 
علی ژیانی و حمیدرضا بازرگانی از آزادگان و جانبازان 

سرافراز جنگ تحمیلی با آنها دیداری داشتند.
رئیس شورای اسلامی شهر صدرا اظهار داشت: استقلال، 
امنیت و آرامش امروز مرزهای کشور عزیزمان ایران، مدیون 

شهدا، آزادگان، جانبازان و ایثارگران عزیز می باشد.
مهندس فیروزمند، رئیس کمیسیون حقوقی، فرهنگی و 
اجتماعی شورای اسلامی ادامه داد: آزادگان اسوه های صبر و 

انتظار هستند که جوانان باید از زندگی  آنها درس بگیرند و از وجود و تجربیاتشان بهره مند شوند.
در این دیدار ضمن بیان خاطراتی از شهدا، جانبازان، ایثارگران و یادآوری حماسه آنها در طول هشت سال دفاع مقدس، هدایایی به رسم یادبود تقدیم گردید.

دادستان عمومی و انقلاب فارس:

قصور سرباز در نگهداری از اسلحه 
منجر به درگيری مسلحانه شد

به گزارش ایسنا، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس گفت: قصور سرباز 
وظیفه و کوتاهی در نگهداری از اسلحه سازمانی و همچنین عدم مراقبت مناسب 
از متهمان در حال انتقال به بازداشتگاه باعث مسلح شدن یکی از متهمان و وقوع 
حادثه شد. سید مصطفی بحرینی در پی ایجاد درگیری مسلحانه در محوطه 
کلانتری شهرستان بیضا، با حضور میدانی در محل درگیری، ضمن بیان اینکه 
متهمان قصد فرار از کلانتری را داشتند، گفت: در پی تیراندازی و درگیری متقابل 
متهم، یک سرباز وظیفه در محوطه کلانتری به شهادت رسید و یک سرباز وظیفه 
نیز از ناحیه بازو زخمی شده است. دادستان مرکز استان فارس با بیان اینکه متهم 
دارای سوابق متعدد و دارای اعتیاد شدید به مواد مخدر است، اظهار کرد: وی در 

نتیجه درگیری متقابل با نیروهای کلانتری از ناحیه صورت زخمی دستگیر شد.
بحرینی با بیان اینکه در حال حاضر متهم در اختیار ضابطان است و موضوع با 
نظارت مقام قضایی در حال بررسی است، بیان کرد: تحقیقات اولیه در خصوص 
ابعاد حادثه آغاز شده است. دادستان مرکز فارس گفت: حال سرباز زخمی مساعد 
بوده و به صورت سرپایی مداوا شده است و حال عمومی متهم پرونده نیز که از 
ناحیه صورت زخمی شده، مساعد است و جهت انجام مراحل درمان به مراکز 
درمانی شیراز منتقل شده اند. گفتنی است، ساعت ۱۰ صبح دیروز فرد سابقه داری 
پس از صدور دستور بازداشت از سوی مقام قضایی جهت انتقال به بازداشتگاه در 
اختیار نیروی انتظامی قرار داشت که در نتیجه غفلت و سهل انگاری سرباز وظیفه با 
به دست آوردن سلاح سازمانی وی قصد فرار داشت که در پی وقوع حادثه درگیری 

مسلحانه در محوطه کلانتری مجدداً دستگیر شد.

شهردار کلان شهر شیراز با مهم برشمردن سامان دهی مشاغل مزاحم شهری و حمایت از سرمایه گذاران 

این حوزه بر راه اندازی پنجره واحد سرمایه گذاری جهت تسریع در صدور استعلامات لازم در سازمان 

ساماندهی مشاغل شهری تأکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن 

اسدی در جلسه شورای سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی اظهار کرد: حوزه 

عملکردی سازمان در شهر تأثیرگذار و بخشی از بدنه مهم و جدانشدنی شهرداری است. او با اشاره 

به اینکه در ماه های گذشته اقدامات خوبی در حوزه های مختلف از جمله احداث میدان میوه و تره بار 

انجام شده است، افزود: قرارداد احداث میدان دوم در جاده شیراز-کازرون با مشارکت بخش خصوصی 

منعقد شده و میدان سوم نیز با اصلاحاتی در حال نهایی شدن است. این مقام ارشد مدیریت شهری 

شیراز با اشاره به اینکه برای افزایش مطلوبیت و رضایت شهروندان از بازارچه های شهرداری، نیاز به 

تغییر دیدگاه و رویکرد است، ابراز امیدواری کرد: امیدواریم برنامه های پیش بینی شده در این بخش 

با بهره گیری از تجارب موفق سایر شهرها با همت مدیران شهرداری، این مهم نیز عملیاتی شود. 

سامان دهی مشاغل مزاحم شهری، سامان دهی دست فروشان و بازارهای هفتگی از سیاست های مهم 

شورای سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی در سال ۱۴۰2 عنوان شد که 

شهردار کلان شهر شیراز در این راستا تصریح کرد: انتظار داریم در ادامه اقدامات بسیار خوب سال 

گذشته، مطالبات شهروندان مطابق سیاست های شورای سازمان با جدیت پیگیری و دنبال شود.  

ایجاد پنجره واحد سرمایه گذاری ویژه سرمایه گذاران سامان دهی مشاغل

اسدی با مهم برشمردن ساماندهی مشاغل مزاحم شهری و حمایت از سرمایه گذاران این حوزه بر 

راه اندازی پنجره واحد سرمایه گذاری جهت تسریع در صدور استعلامات لازم در سازمان ساماندهی 

مشاغل شهری تأکید کرد. او افزود: با راه اندازی پنجره واحد، فرآیند تفکیک و تغییر کاربری برای 

کسانی که می خواهند زمین برای سامان دهی مشاغل اختصاص دهند تسهیل خواهد شد.

اندیشکده فکر شهرداری برای سامان دهی دست فروشان راهکار ارائه دهد

شهردار شیراز با تأکید بر این موضوع که دست فروشی باید با کار کارشناسی و علمی سامان دهی شود 

از اندیشکده فکر شهرداری خواست تا در این خصوص با بهره گیری از تجارب موفق در ایران و جهان، 

راهکار عملیاتی با در نظر گرفتن همه جوانب اجتماعی و جامعه شناسی ارائه نماید. 

پروژه های شاخص سازمان با ایجاد زیرساخت های برنامه محوری و تحول گرایی در حال 

پیشرفت است 

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های شهری شهرداری شیراز نیز در این جلسه با 

اشاره به اینکه زیرساخت های لازم برای تحول در این سازمان در حال ایجاد است، بیان کرد: قرارداد 

۳2 درصد پروژه های عمرانی سازمان در ۴ ماه نخست سال، منعقدشده است. پژمان شفیعی گفت: 

سایر پروژه ها نیز در مراحل پایانی و برگزاری تشریفات قانونی انعقاد قرارداد هستند تا بتوانیم براساس 

برنامه عملیات اجرایی آنها  را آغاز کنیم. او با بیان اینکه با حمایت شهردار و شورای اسلامی شهر شیراز، 

چهار زمین در مناطق مختلف شهرداری برای احداث بازارچه با الگوی جدید پیش بینی و مشخص شده 

است، بیان کرد: فرآیند تغییر در مدیریت بازارچه ها در قالب آیین نامه ها و دستورالعمل های لازم، 

تدوین شده و هم اکنون در حال انتخاب مشاور برای طراحی بازارچه های جدید هستیم. رئیس سازمان 

سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های شهری شهرداری شیراز انعقاد قرارداد با سرمایه گذار برای 

احداث شهرک تعمیرگاهی ماشین آلات سنگین را یکی دیگر از اقدامات مهم این سازمان در حوزه 

سامان دهی مشاغل عنوان کرد و گفت: امیدواریم با اجرای این طرح و انتقال این صنف به مکان مناسبی 

که برای آن مشخص شده است، گام مؤثری در افزایش رضایت شهروندان برداریم. گفتنی است، در 

جلسه شورای سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی که به ریاست شهردار شیراز 

تشکیل شد پیرامون سیاست های کلی سازمان و رفع موانع موجود با حضور اعضای آن متشکل از 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان، مدیرکل جهاد کشاورزی استان و رئیس اتاق اصناف، بحث 

و تبادل  نظر صورت گرفت.

شهردار شیراز مطرح کرد:

نگاه ویژه به سرمایه گذاران بخش مشاغل
دکتر اسدی: ایجاد پنجره واحد سرمایه گذاری ویژه سرمایه گذاران سامان دهی مشاغل


